COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que o candidato abaixo convocado para o Concurso Público
Municipal, Edital 001/2015 através da 4ª Convocação publicada no dia 04/04/2017, no Diário Oficial do Estado
do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO
PRAZO PREVISTO, ESTA SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I –
Agente de Combate a Endemias
Candidato                                           Classificação
Edson da Cunha Oliveira                               3°

Atendente de Consultório
Candidato                                            Classificação
Rodrigo Borges                                              1°
Carolina Furtado Gonzaga                             4°
Welington Alexandre Norte                            5º
Rafaela Ignes Moulin                                     6º

TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE
Técnico Enfermagem
Candidato                                             classificação
Fernanda Henriques Martins                           2°

PROFISSIONAL EM ODONTOLOGIA
Odontólogo
Candidato                                             classificação
Julia Rocha Moraes                                         8°

PROFISSIONAL EM MEDICINA
Clinico Geral
Candidato                                             classificação
Suelen Morais Sirio Rocha                               1°
Laura Martins Correa                                        2°
Deuel Azolin da Silva                                        3°

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II
Enfermeiro
Candidato                                             classificação
Bruna chiabai do Nascimento                           1°
Liliane Nogueira Bahiense                                4°
Karina Nepomuceno Furtado                            9°
Simone Lorentz Almeida de Morais                 11°
Poliana Lourenco Souza Silva                         12°

Farmacêutico
Candidato                                             classificação
Wilkison Castro Barbosa                                   1º
Alice Vieira Morellato                                         3°
Christiane Mara Goulart                                     4°

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE I
Nutricionista
Candidato                                             classificação
Marcela Aparecida Lima Silva                            1º

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL